
UCHWAŁA NR XLIX.342.2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022,  poz. 1634 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Osieczna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku oraz określa się ostateczny 
termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 obejmuje wydatki w wysokości  110.400,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie             52.275,00 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie        58.125,00 zł. 

§ 3. Plan finansowy wydatków wymienionych w § 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92513DF4-E888-4CB0-AE07-624470B2AF29. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XLIX.342.2022

Rady Miejskiej Gminy Osieczna

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział
Paragra

f
Klasyfikacja budżetowa oraz nazwa zadania

Środki 

do wydatkowania 

w 2022 r.

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i Łowiectwo 46 125,00

01095 Pozostała działalność 46 125,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 125,00

Opracowanie programów dla realizacji zadań w zakresie gospodarki 

ściekowej na terenie Gminy Osieczna
46 125,00

710 Działalność usługowa 52 275,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 52 275,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 275,00

Opracowanie projektu planu zagospodarowania przestrzennego w 

obrębie miejscowości Trzebania
36 900,00

Opracowanie projektu planu zagospodarowania przestrzennego dla 

fragmentu miejscowości Świerczyna
15 375,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

12 000,00

Dotacje na dofinansowanie wymiany źródła ciepła 12 000,00

110 400,00

w tym:

52 275,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 275,00

58 125,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 125,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

12 000,00

b) wydatki majątkowe

a) pozostałe wydatki bieżące

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022

30.06.2023 r.

30.06.2023 r.

Wydatki ogółem

30.06.2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92513DF4-E888-4CB0-AE07-624470B2AF29. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr  XLIX.342.2022 Rady Miejskiej Gminy Osieczna  

z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie  ustalenia wykazu wydatków, 
 które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Burmistrz Gminy Osieczna przedkłada projekt uchwały o wydatkach, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2022. Konieczność określenia takiego wykazu wynika z potrzeby wydatkowania kwot na 
zadania, które ujęte są w planie na rok 2022, a nie ma możliwości wydatkowania ich do dnia 
31 grudnia 2022 r. Wysokość ww. wydatków określono w kwocie 110.400,00 zł, z tego: 

1)dz. 010 rozdz. 01095 – Opracowanie programów dla realizacji zadań w zakresie gospodarki 
ściekowej na terenie Gminy Osieczna w kwocie 46.125,00 zł.  

Kwota wynika z zabezpieczenia środków na realizację umowy nr ZP/7/2022 z dnia 3 lutego 2022 r. 
zawartej z Przedsiębiorstwem Projektowo-Realizacyjnym Inżynierii Ochrony Środowiska SOZOLOG 
Włodzimierz Leonarczyk na przygotowanie kompletnej dokumentacji umożliwiającej wykonanie przez 
Gminę Osieczna decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla budowy sieci kanalizacji sanitarnej wraz 
z budową lokalnych oczyszczalni ścieków w miejscowościach: Drzeczkowo, Kąty, Popowo Wonieskie, 
Wojnowice i Ziemnice. 

Termin realizacji zadania 30.06.2023 r. 

2)dz. 710 rozdz. 71004 – Opracowania projektu planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie 
miejscowości Trzebania w kwocie 36.900,00 zł. 

Kwota wynika z zabezpieczenia środków na realizację umowy nr 2/pp/2022 z dnia 1 kwietnia 2022 r. 
zawartej z firma „Projekt” Urbanistyka i Architektura o wykonanie prac projektowych. 

Termin realizacji zadania 30.06.2023 r. 

3)dz. 710 rozdz. 71004 – Opracowania projektu planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentu miejscowości Świerczyna w kwocie 15.375,00 zł.  

Kwota wynika z zabezpieczenia środków na realizację umowy nr 3/pp/2022 z dnia 1 kwietnia 2022 r. 
zawartej z firmą „Projekt” Urbanistyka i Architektura o wykonanie prac projektowych. 

Termin realizacji zadania 30.06.2023 r. 

4)dz. 900 rozdz. 90005 – Dotacje na dofinansowanie wymiany źródła ciepła w kwocie 12.000,00 zł. 

Kwota wynika z zabezpieczenia środków na realizację 4 umów na udzielenie dotacji celowej na realizację 
zadania polegającego na wymianie źródła ciepła dla osób fizycznych w kwocie 12.000,00 zł, z tego: 

-umowa nr 7/P/2022 z dnia 27 stycznia 2022 r. na kwotę 4.000,00  zł, 

-umowa nr 31/P/2021 z dnia 5 maja 2022 r. na kwotę 4.000,00 zł, 

-umowa nr 35/P/2022 z dnia 21 czerwca 2022 r. na kwotę 4.000,00 zł. 

Termin realizacji zadania 30.06.2023 r. 

Wobec powyższego wnoszę o podjęcie przedmiotowej uchwały. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92513DF4-E888-4CB0-AE07-624470B2AF29. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022
	Uzasadnienie



